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Namiot Special Boat Cave II - Black Cat

Cena 2 590,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 9982 037

Producent Black Cat

Opis produktu

Namiot Special Boat Cave II - Black Cat
Nowa edycja innowacyjnego namiotu na łódź Black Cat została zmodernizowana poprzez zastosowanie wewnętrznej powłoki
zapobiegającej kondensacji pary wodnej. Ten dodatek sprawia, że łódź Cave 2.0 jest zupełnie wyjątkowa. Solidny materiał

zewnętrzny o słupie wody 5000 mm zapewnia optymalną ochronę przed niekorzystnymi warunkami pogodowymi. Centralnie
podzielone drzwi wejściowe, które rozciągają się na podłogę łodzi chronią wnętrze namiotu przed wiatrem.

Wewnętrzne kieszenie na rzep umożliwiają obciążenie drzwi przy użyciu ciężarków, aby zapobiec niekontrolowanemu
trzepotaniu się pod wpływem wiatru. Duże przezroczyste okna pozwalają na bezproblemową obserwacje wędzisk.

Alternatywnie, przeciwdeszczowy front można zastąpić moskitierą, zapewniając ochronę przed owadami podczas łagodnych,
letnich wieczorów. Osobny stelaż zapewniają optymalne wymiary transportowe i lekki design; w zestawie torba ułatwiającą

przechowywanie. Sprawdzona konstrukcja z trzema podparciami, które stabilizują namiot Boat Cave 2.0 w warunkach
burzowych i podczas transportu, zostały uzupełnione o dwa dodatkowe podparcia w pobliżu drzwi dziobowych. Znacząco
zwiększają one stabilność. Uwaga: reklamacje uszkodzeń spowodowanych przepływem powietrza podczas zbyt szybkiego

płynięcia nie będą akceptowane. Drzwi dziobowe, zostały wyposażone w rzep na całej długości, co zapewnia lepszą ochronę
przed deszczem, umożliwia również wejście / wyjście i zakotwiczenie łodzi nawet z rozłożonym namiotem Cave 2.0. Kolejną

innowacją dotyczącą Boat Cave 2.0 to dodanie do sprawdzonego 2 łukowego designu, trzeciego łuku z tyłu namiotu. Trzeci łuk
może być również wyposażony w małe teleskopowe żerdzie, które jeśli to konieczne, działają jako markizy, aby zapewnić

dalsze zabezpieczenie ok. 30 cm we wnętrzu namiotu. Dzięki indywidualnym punktom mocowania w postaci pierścieni typu D,
namiot Boat Cave 2.0 może być bezpiecznie montowana do wielu typów łodzi, zarówno w standardowej długości 3,60 m, jak i

w wersji skróconej 3,3 m. W wersji skróconej, przedni łuk teleskopowy opuszcza się o ok. 15 cm. Boat Cave 2.0 może być
używana na łodziach o szerokości od 1,85 m do 2,2 m. Optymalna szerokość użytkowa łodzi wynosi 2 m.

Materiał: 100% Polietylen
Długość: 335cm.

Szerokość: 220cm.
Wysokość: 105cm.

Waga: 7,34kg.
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